
STJ201 - STAJ - Kozaklı Meslek Yüksekokulu - Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Öğrencilerin iş hayatına başlamadan önce mesleki alanda ilgilerini test etme olanağı sunma, öğrencilerin elde ettikleri teorik bilgileri uygulamaya aktarma becerisi ile
mesleki alanda yeteneklerini geliştirme imkânı sağlamak, öğrencilerin akademik ortamdan çalışma ortamına uyum sağlamasına katkı yapmak ve öğrencilerin sorumluluk
anlayışlarını artırmaktır.
Dersin İçeriği

Mesleği ile ilgili çalışma alanı bulunan bir kamu kurumu veya özel sektör kuruluşunda, günlük 8 saat olarak toplam 30 işgünü mesleki ve teknik uygulama çalışması.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Çalışan iş yerindeki araç-gereç ve malzemeler
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Beceri Geliştirme, Gözlem
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Bulunmamaktadır.
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Bulunmamaktadır.
Dersin Verilişi

Uygulamalı olarak hastane ortamında.
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Öğr. Gör. Bayram Can Doğan

Program Çıktısı

1. Sorumlu fizyoterapistin ihtiyaç duyması halinde gerekli uygulamalarda yardımcı olabilir.
2. Fizyoterapide uygulanması gereken ısı ışık ve elektroterapi modalitelerini uygulayabilir.
3. Fizyoterapi ünitesi bünyesinde ve diğer hastane çalışanlarıyla ekip çalışmasının gerektirdiği sorumlulukla çalışır.

Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar Öğretim Metodları Teorik Uygulama

1 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

2 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

3 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

4 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

5 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

6 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

7 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

8 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

9 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

10 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

11 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

12 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

13 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

14 Beceri Geliştirme, Gözlem Staj

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Uygulama / Pratik 20 8,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Sözlü Sınav 50,00
Rapor 50,00

Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü / FİZYOTERAPİ X Öğrenme Çıktısı İlişkisi
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-----------------------------------------------------
Sağlık ile ilgili yeterli bilgiye sahiptir.

Kanıta dayalı çözüm önerilerinde bulunur.

Kanıta dayalı çözüm önerilerinde bulunur.

Vakalar için uygun fizyoterapi tekniklerini seçer.

Uygulama işlemlerinde pratik yetenekler kazanır.

Rehabilitasyonda kullanılacak uygun terapi ajanları ve araçları seçer.

Fizyoterapide özel konular hakkında fikir sahibidir.

Doğru iletişim için, iletişim yöntemlerini hakkında fikir sahibidir.

Hayat boyu öğrenme ve kendini geliştirmeye duyarlıdır.

Profesyonel, sosyal ve universal etik ve sorumluluklara duyarlıdır.

Birlikte çalışmaya yatkındır.

Bağımsız çalışabilme yeteneğine sahiptir

Temel rehabilitasyon kavramlarını bilir.

Temel anatomi ve fizyoloji kavramlarını bilir.

Yazılı ve sözlü iletişim kurar.

Bir yabancı dili kullanarak alanındaki bilgileri izler.

Öğrenme ve özel eğitim konularını bilir.

Alanın gerektirdiği bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.

Temel bilgileri kullanarak problemleri tanımlar.

Atatürk ilkeleri ve inkılap tarihine ilişkin temel kavramları açıklar.

Çevre koruma ve iş güvenliği konularında yeterli bilgi düzeyine erişir.

İnsan davranışının sosyal çevre ile etkileşimini temel boyutlarıyla açıklar.

İnsan davranışını açıklarken gelişim ve kişilik kuramlarından faydalanır.

Toplumdaki var olan sorunlara yönelik çözüm odaklı çalışmalar ortaya koyar.

Beslenme alanında karşılaşacağı sorunları tanır.

İnsan kaynakları yönetimi ve iş hayatı ile ilgili konularda yeterli bilgi birikimine ve becerisine sahiptir.

Sağlık alanında temel düzeyde işletmecilik bilgilerine sahiptir.

Temel kalite kavramlarını, kalitenin gelişimi, boyutlarını ve unsurlarını öğrenir.

Temel fizik kavramlarını tanımlayabilir.

Evde hasta bakımı konusunda yeterli altyapı ve terminolojiyi kavrar.

Beslenme ilkeleri ve gıda bilimi hakkında bilgi sahibi olur ve alanında uygular.

Biyoistatistik bilimi hakkındaki temel kavramları tanımlar.

Fonksiyon bozukluklarına neden olan durumları, fonksiyonel bozuklukların boyutlarını ve kişilerin yaşamları üzerindeki etkilerini
belirleyebilir.

İnsan davranışını etkileyen faktörleri bilir.

İnsan ve grup davranışının psikolojik ve sosyolojik etkenlerini bilir.

Masaj uygulamalarını yapabilir.

Farklı masaj tekniklerini vücut üzerinde uygulayabilir.

Spor yaralanmalarını tanımlar.

Spor yaralanmalarının sebeplerini açıklar.

Spor dallarına göre oluşabilecek spor yaralanmalarını ayırt eder.

Sorumlu fizyoterapistin ihtiyaç duyması halinde gerekli uygulamalarda yardımcı olabilir.

Fizyoterapide uygulanması gereken ısı ışık ve elektroterapi modalitelerini uygulayabilir.

Fizyoterapi ünitesi bünyesinde ve diğer hastane çalışanlarıyla ekip çalışmasının gerektirdiği sorumlulukla çalışır.
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